__08__      __16__
(месяц)     (номер)

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

05.09.2017 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Российская Федерация
ГЛАВА ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 сентября 2017 года		№ 1
с. Подгорное

О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений и
дополнений в Правила землепользования
и застройки Подгоренского сельского
поселения Калачеевского муниципального
района Воронежской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, решением Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения от 23.12.2011 г. № 93 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» постановляю:

1.  Назначить публичные слушания на территории Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
1. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области провести публичные слушания по проекту внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области 01 ноября 2017 года:
в 10-00 часов – СДК с. Подгорное, по адресу: с. Подгорное ул. Больничная,14Б;
в 12-00 часов – СДК с. Ильинка, по адресу: с. Ильинка ул. Первомайская,3;
в 14-00 часов – в здании бывшего магазина села Серяково, по адресу: с. Серяково, ул. Пролетарская,8.
1. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

Глава Подгоренского
сельского поселения	А.С.Разборский

[bookmark: _GoBack]

Ответственный за выпуск: Глава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального - района Воронежской области РАЗБОРСКИЙ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
Адрес редакции: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14
т. (47363) 59-1-43.
Адрес издателя: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Адрес типографии: 397623 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Подписано к печати:
05.09.2017 года в 15 часов.
Тираж: 50 экз.
Распространяется бесплатно.